檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　書函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：蘇鈺珊

電話：(02)2311-7722 #2208

電子郵件：yssu@epa.gov.tw

受文者：正修科技大學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：環署科字第1050030873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年環境科技論壇說明及議程(1050030873-0-0.pdf)

主旨：本署訂於今（105）年5月24日（星期二）假臺大醫院國際

會議中心辦理「105年環境科技論壇」，請轉知所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、本論壇係以環保署近期各項科技計畫之研究成果為主軸，

結合產官學研各界之前瞻技術，推廣環保署之計畫成果，

廣納各界意見。論壇訂於本（105）年5月24日（星期二）

上午9時0分至下午5時0分，假臺大醫院國際會議中心402A

B室辦理，議程、報名資訊詳如附件。

二、本論壇委託財團法人成大研究發展基金會辦理，並採線上

報名，報名網址為http://goo.gl/tg4Tbx。即日起接受報

名至105年5月18日，額滿即止。

三、全程出席本論壇可獲得「公務人員終身學習時數」6小時

、「環工技師訓練時數」6小時。

四、報名聯絡窗口：財團法人成大研究發展基金會蕭嘉瑢小姐

，電話：(06)2080355，電子郵件信箱：cceq10cjh@gmail

.com。

2

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：大專校院、本署各單位(含三區督察大隊、保七總隊第三大隊及所屬機關)、本署

核准成立之環境保護財團法人、行政院及所屬部會行處局署、直轄市環保機關、

縣(市)環保機關

副本：財團法人成大研究發展基金會 2016-04-21
11:31:09